MUNSTERUS, SEB.

- Versio et Notæ ad Biblia Hebraica. Bas. 1534-35. Fol. E. 3. 11.
 Chaldaica Grammatica. Item, Abbreviaturæ Hebraicæ Explicatæ. Bas.
 1527. 4to. F. 2. 30.
 Heb. Grammaticæ illa pars quæ est de Verborum conjugationibus, et
 eorum affixis. Bas. 1536. 8vo. F. 2. 3.
 Institutio elementalis in Heb. linguam ex Eliæ variis libellis concinnata.
 Item, Grammatica Eliæ Levitæ ex Heb. in Lat. versa et Scholiis illus-
 trata. Bas. 1537. 8vo. F. 2. 19.
 Opus Grammaticum consummatum ex variis Elianis libris concinnatum.
 Additus est Liber Tobie, Heb., cum Versione ac Annot. Bas. 1542.
 4to. F. 2. 29.
 Evangelium sec. Matthæum, Heb., cum Versione atque Annot. Bas. 1557.
 8vo. F. 2. 8.
 Epistola ad Hebræos, Heb. et Lat. Ibid.

MURATORIANUM FRAGMENTUM. p. 393.

A. 5. 22.

MUSÆ.

- Musarum Anglicanarum Analecta. Oxon. 1717. 12mo. Y. 5. 54.
 Musæ Anglicanæ. Lond. 1761. 2 vols. 12mo. Y. 5. 52, 53.
 Musæ Sacræ. See Ailmer.

MUSÆUS.

Musæi, Moschi, et Bionis, quæ exstant omnia, quibus accessère quædam selectiora Idyllia Theocriti, Gr. et Lat., ed. Dav. Whitfordo. Lond. 1655. 4to. Y. 4. 4.

See Theocritus.

MUSCULUS, AND.

Loci Communes Theologici ex Scripturâ S. atque ex orthodoxis Ecclesiæ Doctoribus. Erphord. 1563. Fol. L. 2. 7.

Precationes ex veteribus orthodoxis Doctoribus, ex Ecclesiæ Hymnis, et Canticis, ex Psalmis denique collectæ. Lips. 1581. 8vo. K. 3. 49.

MUSCULUS, WOLFG.

In Genesin Comm. Bas. 1554. Fol. G. 3. 11.

In Isaiam Comm. Bas. 1557. Fol. G. 3. 13.

In Evangelistam Matthæum Comm. Bas. 1556. Fol. G. 3. 12.

In Evangelium Joannis Comm. Bas. 1554. Fol. G. 3. 10.

In Epistolas ad Galatas et Ephesios Comm. Bas. 1561. Fol. G. 4. 19.

In Epistolas ad Philipp., Coloss., Thessal., et primam ad Timotheum, Comm. Bas. 1565. Fol. Ibid.

Loci Communes in usus Sacræ Theologiæ Candidatorum. Bas. 1560. Fol. L. 3. 20.

Adv. libellum Jo. Cochlæi de Sacerdotio ac Sacrificio Novæ Legis editum, Anticochlæus primus. Augustæ, 1544. 4to. I. 4. 4.

In Decalogum Præceptorum Dei Explanatio. Bas. 1553. 8vo. ZC₂. 4. 11.

MUSSIS, PET. DOMINICUS DE. Formularius Instrumentorum. Ven. 1557. 4to. ✓
Z. 3. 15.

MYREPSUS, NIC., Alexandrinus.

Antidotarium, Lat., cum Expositionibus Platearii, f. 243 b., et Joannis de Sancto-Amando, f. 271 b. Lugd. 1519. Fol. Z. 2. 50.

Antidotarium, Lat. Lugd. 1523. 8vo. ZC₁. 5. 10.

Medicamentorum Opus, in 48 Sectiones digestum, a Leonh. Fuchsio e Gr. in Lat. conversum ac Annot. illustratum. Lugd. 1549. 8vo. Z. 4. 28.

N.

N. N. Les Complimens de la Langue Française. A Rouen, 1654. 12mo. Z. 5. 9.